
Rožmberk nad Vltavou
Kraj: Jihočeský Okres: Český Krumlov

Správní obvod: Český Krumlov GPS souřadnice: 48.654251N, 14.365164E

Nadmořská výška: 528 m n. m. První pís. zmínka: 1250 (774 let) Katastrální výměra: 2 481 ha

Počet obyvatel: 368 PSČ: 382 18

Adresa URL: www.mestorozmberk.cz

Počet obyvatel obce Rožmberk nad Vltavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

26 167 25 150 368

Historie počtu obyvatel obce Rožmberk nad Vltavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 26 167 25 150 1 368
1.1.2023 26 167 22 152 1 367
1.1.2022 28 167 22 149 5 366
1.1.2021 31 163 19 148 2 361
1.1.2020 33 162 15 149 9 359
1.1.2019 28 160 17 145 11 350
1.1.2018 24 157 18 140 -2 339
1.1.2017 23 159 20 139 -3 341
1.1.2016 25 159 23 137 -9 344
1.1.2015 25 160 26 142 -6 353
1.1.2014 27 158 29 145 3 359
1.1.2013 25 157 30 144 356

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7377/rozmberk-nad-vltavou/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 21:40:22


